Rog's*re-se. A.utu&-so.

Saia das SessOcs, /4Ü-

(Rubrica do Prssidsntol
■0*1

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

C A ÍV! A M Ü N i , r a L D :•
CA...H } O::: i T-p .-A

DuSTIÍJO: i/ôiiiGü:

hL.
CAMOli MUNICirAl D[ CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19

ASSUNTO:

■  VETO m PROJETO DE lEI m I4O/95

INICIATIVA:

PODER EXEOUTIVO amiGIPAL

HISTÓRICO:
VETO AO PROJETO DE LEI RS 140/95

A p r 0 ;í :: e--n, ^ Di-^.SSiSSãQ
D 0 p: JPírt ÜÃLt

D Cita dl! L

d'. ^ Si. t-eí

AUTUAÇÃO

Aos dezessete dias do mês de outubro do ano de

mil novecentos e noventa ,e cinco , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 95 19 96

Presidente: JUAREZ TAVARES MATTA _ _ _

Vice-Presidente : Y("I1S0R DIlLEíii DOB RAi\TTf).q.

1° Secretário: AIiI\il5 POETE DOS S.A]\'TOS

2° Secretário: LUPAS MOULAIS

y

5^

O FUTURO ÉaXQÜI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL.: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

|02^

Cachoeiro de Itapemirim, 16 de outubro de 1995

VETO AO PROJETO DE LEI N" 140/95

CÂW! 4R A M U N i i P L D
:^C ^TAP J ■ t/í

AO

li ::i:m

■ «3.6

DESIilMÜ:

/DL
CÚDiGO:

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Ao : Sr. Juarez Tavares Matta

DD. Presidente da Câmara Municipal
NêSÍâ

Registre-se. Autue-se.
Síi';i lifis j/)Õ

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a V. Exa. que vetei o Projeto de Lei n° 140/95, tendo em
vista que, segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, a Rua
mencionada no referido Projeto, já é denominada de Rua JOSÉ JOAQUIM DO
CARMO, conforme Lei n° 3557, de 27.11.91, em anexo .

Atenciosamente,

V \vj

JOSE TAS;SO AN
Prefeito Municipal

ADRADE
ÂprOV^do

JA -J C.

OMíí i.L.

r s Sj i .7. "íí- XI. Ki

ta í

* CÂMARA MUNICiPAL DE GACHüElRO DE 1 1APEM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO •

\

PROJETO DE LEI No- 140/95-

DENOníHA VXA

PROVIDÊNCIAS.

PÚBLICA E OUTRAS

O  PRESIDENTE DA CÂIIARA KUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIK, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, FAZ SABER OUE A C&MARA DECRETA A
SEGUÍNE LEI#

Artiíjo io. - Fica denominada Rua Paulo Roberto Campos, a via
pública de No. 6 A, situada no Bairro Vila Rica, <!ue tem seu
início na Rua 8 A até a Rua José Tres.

Artigo £o. ~ Esta Lei entrará era vigor na data de sua publicacáo,
revogadas as disposições era contrário.

Cachoeiro de Itaperairira, 0£ de outubro de i995.

JUAREZ TAVARES KATTA
Presidente

RUA BARÃO DD ITAPEMIRIM. 05 EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 41 1 - CEP 293001 1
I  [027] 522-OB22 - FAX: [027] 521-1309 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPTRITO SANTC

PKErP.KUÍ^A MUNICIPAL.

1

aV^l

LEI N5 3557

DENOMINA LOGRADOURO t-ÚBLICO DO MUNICÍPIO F.
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

A câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemi-

rim, Estado do Espírito Santo, DECRETA o eu
SANCIONO a seguinte Lei : .

Artigo 12 - Passa denominar-se "RUA JOSÉ JOAQUIM DO
CARMO", a antiga rua 05-A, do bairro Anísio

Ramos, setor 501, quadra 115, conforme lislagern do computador .

Artigo 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de

pyblicaçâo,"bevogadas as disposiçoeí
sua

cm

contrario

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de novembro de 199]

<5 C <_«

5IÍ0RIC0^-'''ASSIS eerraço

Prefeito Municipal

ÍUIMUG f.AIXA :U

w

á.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
PROJETO de VEIO AO TL N° 140/95

INICIATIVA: EXECL^TIVO ITINICITAL

RELATOR : LUCAS MOUIAIS

RELATÓRIO:

Trata-se do veto ao projeto de lei 140/95

VOTO DO REL^.TOR:

A p'roposiçao esta regular quanto aos aspectos inerentes a esta

comissão. Voto pelo encaminhamento da m ateria.

VOTO DO TRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VCfTO DO MKIERO:

Voto com o Relator.

DECISA.O:

Dec.ide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo enca-

minhamento regiclar da matéria.

^ala uas Comissões

lARÍM AXBINO DA SILVERIA\ - Tresidente

MOUIAIS - ReLator

ovembro de 1995.

FERE.EIRA - Membro

SALA DÁS COMISSÕES SC - 001/10000/94

5»-.

I  MOHE l SIH . l

i; ALNIR FORTE .DOS SANTOS 1 I

5  fÍLUARO SCALABRIN i JK »

'í. ANARIH ALBINO SILMEIRA ■{ \ f '

NSO

AV :ÍLIO MACHADO SILMA

% CIDIMAR MOREIRA ANDRADE í

l'EDISON LL PASSARELA ?

ELIAS JOSé SARTORI

ELIMAR FERREIRA E  Ç ^
V

HliSNER MANSUR,

JATHIR GOMES MOREIRA .

V

JOSÉ ANTÔNIO DA SILMA

JOSÉ CARLOS AMARAL l

JOSÉ CARLOS SABADINE . í

JÜAREZ TAMARES MATTA "
-I-

LUCAS MQULAIS ' l

Ma„BEATRIZ C. A = . SOUZA 1 / i

THÉO SOUZA MOURA 1 \ ■ I

WALTER GOMES ! V.
WILSON DILLEN SANTOS

Víib ocD
PROJETO
íREDUERIMENTO No.

DATA; ^
RESULTADO DA
yOTACKO;

APROVADO £.n JSI DISCUSSa
Sai a SossSes 5 30„/S..l./í ̂

* í: * 5^ ̂  í: § S íç íc íí 5[( >[í $ $ .'í íc $ ̂  ^
OBSERMAC^íO

§  ̂ Sí líi $ >ic $ íTÍ í! íí! 4 í. í

Presidente

REJEITADO EM DISCUSSS
POR ;
Sala Sessõess / /!?_

"esioence

PEDIDO DE VISTA POR

Sala Sessões5 / /i9_

Presidente

RETIRADO DE Pí:U.";\
A REQUERIMENTO DO '

Sala Sessões5

Presidente

"fçfg fk